Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

implantação de um poste de iluminação pública na Rua Benedito Marcelino da Silva, na altura

do número 267, no bairro Laerte Assunção.

REQUERIMENTO N° 874/2017
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A IMPLANTAÇÃO
DE UM POSTE DE ILUMINCAÇÃO PÚBLICA NA RUA BENEDITO
MARCELINO DA SILVA, NA ALTURA DO NÚMERO 267, NO BAIRRO
LAERTE ASSUNÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 104012017
Data: 20/03/2017 - Horário: 09:56

APROVADO

2 0 MAR. 2017

Vereador Carlos Moura • Magra°
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores, para melhorar a iluminação no local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a implantação de um poste de iluminação pública na Rua

Benedito Marcelino da Silva, na altura do número 267, no bairro Laerte Assunção.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de Março de 2017.

Vereador J

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

	Page 1